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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 

SIK SORULAN SORULAR 

 

➢ Adalet Meslek Yüksekokulu Müdür ve Müdür Yardımcısı Kimdir? 

Adalet Meslek Yüksekokulumuz Müdürü: Prof. Dr. Harun DEMİRBAŞ 

Adalet Meslek Yüksekokulumuz Müdür Yardımcısı: Öğr. Gör. Kaan KARAMAN  

 

➢ Adalet Meslek Yüksekokulu Sekreterliği Yetkilisi Kimdir ve Nasıl İletişime Geçebilirim? 

Adalet Meslek Yüksekokulumuz Sekreteri: Yağmur YILMAZ 

Mail Adresi : yturkyilmaz@medipol.edu.tr 

Dahili Numara: 0 (216) 681 17 83 

İstanbul Medipol Üniversitesi Güney Yerleşkesi 4. Kat D Koridoru Hukuk Fakültesi Sekreterliği içerisinde 

yer almaktadır. 

 

➢ Adalet Meslek Yüksekokulu Hangi Kampüste Yer Almaktadır? 

Meslek Yüksekokulumuz İstanbul Medipol Üniversitesi Güney Yerleşkesinde yer almaktadır. 

 

➢ MEBİS nedir? MEBİS’e nasıl giriş yapabilirim? 

Medipol Eğitim Bilgi Sistemi’nin kısaltılmışına MEBİS denmektedir. Öğrenciler kayıt esnasında verilen 

kullanıcı adı ve şifre ile MEBİS’e giriş yapabilirler. Öğrenciler eğitim öğretim süresinde MEBİS’i aktif 

olarak kullanmaktadır. MEBİS; 

➢ Ders Seçimi, 

➢ Ders Programı, 

➢ Sınav Takvimi, 

➢ Sınav sonuçları 

➢ Ders Notları, 

➢ Belge Talepleri (Transkript, Ders İçeriği, Mezuniyet Belgesi, Öğrenci Belgesi, vb.) 

➢ Öğretim Üyesi/Görevlisine mesaj gönderebildikleri sistemdir. 
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➢ Adalet Meslek Yüksekokulu Bünyesindeki Programlar Nelerdir? 

 

Adalet Meslek Yüksekokulu 

 

 

Örgün Öğretim Programı                          İkinci Öğretim Programı 

 

Adalet Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde örgün öğretim programı ve ikinci öğretim programı olmak üzere 

iki program bulunmaktadır. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı itibari ile ikinci öğretim programı kapatılmıştır. 

 

➢ Adalet Meslek Yüksekokulu Bünyesindeki Programların Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

 

Eğitim süresi 2 yıldır. Bu süre zarfında güz ve bahar dönemleri olmak üzere toplam 4 dönem ders 

verilmektedir.  

 

➢ Akademik Danışman Kimdir? Akademik Danışmanım ile Nasıl İletişime Geçebilirim?  

 

Akademik danışman öğrencilerin eğitim öğretim sürecinde ders seçimlerini kontrol etmek ve onaylamak 

üzere yetkili öğretim üyesi/görevlisidir.  Danışman öğretim elamanı bilgisine MEBİS üzerinden ulaşabilir 

veya “ www.medipol.edu.tr” adresi üzerinden “Akademik> Adalet Meslek Yüksekokulu/ Hukuk Fakültesi> 

Eğitim Kadrosu” adımlarını izleyerek e-posta bilgilerine ulaşabilirsiniz. 

 

➢ Adalet Meslek Yüksekokulu Bünyesindeki Öğretim Üyeleri ile Nasıl İletişime Geçebilirim?  

 

İstanbul Medipol Üniversitesinin resmî web sayfası ( https://www.medipol.edu.tr/ ) üzerinden “Ana 

Sayfa>Akademik>Fakülteler>Hukuk Fakültesi>Eğitim Kadrosu” adımları izleyerek ulaşabilirsiniz. 

 

➢ Ders Seçim Dönemi Nasıl Yürütülmelidir? 

 

Ders seçimleri, akademik takvimde ilan edilen ders seçim döneminde MEBİS üzerinden gerçekleştirmekte 

ve öğrencilere atanan ders danışmanları ile bu süreci yürütmektedir. Bu süreçte danışmanlarınız MEBİS 

mesajlar üzerinden sizler ile iletişime geçmektedir. MEBİS mesajlarının aktif olarak kontrol edilmesi süreç 

takibi açısından önem taşımaktadır.  

 

➢ Akademik Takvime Nereden Ulaşabilirim?  

 

İstanbul Medipol Üniversitesinin resmî web sayfası ( https://www.medipol.edu.tr/ ) üzerinden “Ana Sayfa> 

Öğrenci >Akademik Takvim” adımlarını izlenerek ulaşabilirsiniz. 
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➢ Ders Seçim Döneminde Almam Gereken Dersleri Nasıl Öğrenebilir? 

 

Ders seçim döneminde MEBİS üzerinden aktif konuma getirilen “Ders Seçim” paneli üzerinden almanız 

gereken dersler sekmeler şeklinde (zorunlu/ortak zorunlu/programa bağlı seçmeli ve isteğe bağlı seçmeli 

ders) karşınıza çıkmaktadır. Zorunlu ve ortak zorunlu derslerin tamamının, programa bağlı seçmeli derslerden 

en fazla bir tane seçilmeli ve öğrenci onay kısmının tamamlanarak MEBİS üzerinden danışmana mesaj 

gönderilmelidir. 

 

➢ Zorunlu Ders Nedir? 

Öğretim programlarında yer alan ve öğrencinin kayıtlı olduğu programdan mezun olabilmesi için 

alıp başarılı olması gereken derslerdir. 

 

➢ Ortak Zorunlu Ders Nedir? 

 

2547 sayılı Kanununun 5.maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde yer alan Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ile yabancı dil hazırlık sınıfı olmayan programlardaki yabancı dil dersleridir. 

 

➢ Programa Bağlı Seçmeli Ders Nedir? 

 

Öğrencinin kayıtlı olduğu öğretim programlarında yer alan ve mezun olabilmesi için önerilen belirli 

dersler veya ders grupları arasından seçerek alması gereken derslerdir. 

➢ İsteğe Bağlı Seçmeli Ders Nedir? 

 

Öğrencinin kayıtlı olduğu öğretim programında yer almayan ve mezuniyet için gerekli olan krediyi 

tamamlamak üzere bilgi, görgü ve genel kültürünü arttırmak amacıyla kendi isteği ve danışmanının 4 

onayıyla aldığı derslerdir. İsteğe bağlı olarak alınan seçmeli dersler, programa bağlı seçmeli derslerin 

yerine geçmez. 

 

➢ Sınavlar ve Başarı Durumu  

 

Sınavlar; ara sınav, genel sınav, bütünleme sınavı, muafiyet sınavı ve mazeret sınavından oluşur. Bu 

sınavlar yazılı, sözlü veya hem yazılı hem sözlü ve/veya uygulamalı olarak yapılabilir. Yüksekokul 

Müdürlüğü’nce akademik takvime uygun olarak belirlenen sınav tarihleri sınavlardan en az bir hafta 

önce ilân edilir.  

 

Ders başarı notu, öğrencinin ara sınavlar ile ara sınav yerine geçen ödevler, uygulamalı çalışmalar, grup 

çalışmaları ve benzeri çalışmalarda dönem içinde gösterdiği başarı ve genel sınavın birlikte 

değerlendirilmesi ile elde edilir. Ders başarı notunun hesaplanmasında ara sınav notunun katkısı %40, 

genel sınav notunun katkısı %60'tır. Öğrencinin başarılı sayılması için ders başarı notunun 100 tam puan 

üzerinden 60 olması gereklidir. Genel sınavdan en az 50 puan alamayan öğrenci o dersten başarısız 

sayılır. 

 



• Ara Sınav Nedir?  

 

Her dönemde bir dersten en az bir ara sınav yapılır. Ayrı ders niteliğindeki proje, bitirme ödevi, 

laboratuvar, atölye ve benzeri çalışmaların dönem içi değerlendirmeleri ara sınav yerine geçebilir. Ara 

sınav sonuçları, genel sınav döneminden önce ilan edilir.  

 

• Ara Sınav Mazeret Sınavı Nedir? 

Mazeret sınavı ara yerine yapılan sınavdır. Bu sınavlara girme hakkını elde ettiği hâlde, haklı ve 

geçerli mazeretleri sebebiyle sınava giremeyen öğrencilerden, mazeretleri ilgili yönetim kurullarınca 

kabul edilenler, ara sınav haklarını aynı yarıyıl içinde; bütünleme sınav haklarını ise, ilgili yönetim 

kurulunca belirlenen takvime göre kullanırlar. 

 

• Genel Sınav Nedir? 

 

Bir dersin genel sınavı, o dersin tamamlandığı yarıyıl veya yıl sonunda yapılır. Bir eğitim ve öğretim 

yılında, ders kaydını ilk kez devam zorunluluğunu yerine getiren öğrenciler, genel sınava girme hakkına 

sahip olurlar. 

 

• Bütünleme Sınavı Nedir? 

Yarıyıl/yıl sonunda yapılan sınavlarda başarısız olunan dersler ile başarılı olunduğu hâlde, not 

yükseltme amacıyla isteğe bağlı olarak, genel sınav notundan feragat edilerek girilen sınavdır. Not 

yükseltme amacıyla sınava girmek isteyen bir öğrenci sadece bir dersten bütünleme sınavına 

girebilir ve o dersin sınavından en az bir hafta önce ilgili birime dilekçe ile başvurmak zorundadır. 

 

• Üç Ders Sınavı Nedir? 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 44. maddesinin (c) fıkrasında öngörülen azami öğrenim 

sürelerini doldurmamış öğrencilerden; kayıtlı olduğu diploma programındaki eğitimini tamamlayan 

ancak bütünleme sınavları sonucunda, mezun olabilmek için en fazla üç derse kadar başarısız dersi 

bulunan öğrenciye ilgili birimin yönetim kurulu kararı ile girme hakkı verilen ve her yarıyıl sonunda, 

bütünleme sınavlarının bitiş tarihinden otuz gün içerisinde yapılan sınavdır. Bu sınavda alınan not 

ders başarı notu yerine geçer. 

 

• Azami Süre (Ek Sınav) Sınavları Nedir? 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 44. madde kapsamında azami süresi dolan meslek yüksekokulu 

öğrencilerine uygulanan sınavdır. 8 yarıyıl eğitim hakkını tamamlamış (hazırlık sınıfı hariç) ve aşağıdaki 

şartları yerine getiren öğrenciler azami süre sınavlarına girebilmektedir.  

 

1. Son sınıfa geçip, mezun olabilmek için alınması gereken tüm dersleri almış olmak,  

2. Alınan tüm derslerde derse devam şartını yerine getirmiş olmak (Devamsızlıktan kalmamış 

olmak),  

Tüm öğrenciler için 2015 yılı esas olup bu tarihten itibaren programın azami süresi dikkate 

alınarak Ek Sınav hakkını elde etmiş olmak. 



      Azami süre içinde öğrencilik hakkından faydalanılamamaktadır. 

 

• Dersen Kaldığım veya Ortalamam Düşük Olursa Bursum Kesilir Mi? 

İstanbul Medipol Üniversitesi   öğrencileri   Yükseköğretim   Kurumları   Sınavı    sonucuna    göre 

Burslu veya %50 indirimli olarak eğitim hakkı kazanırlar. Yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs 

ve indirimler sadece eğitim-öğretim ücretini kapsar. Barınma, beslenme, ulaşım, kitap, eğitim 

malzemesi vb. konular burs ve indirim kapsamı dışındadır. İstanbul Medipol Üniversitesinde 

verilen ÖSYM burs ve indirimleri   karşılıksız olup ancak disiplin suçu işlenmesi ve yatay geçiş 

yapılması durumunda kesilir. 

 

Öğrenci dersten kaldığında, başarısız olduğu dersten başarı oluncaya kadar ya da ders kapanıncaya 

kadar dersi tekrar alır. 

 

 

• Adalet Meslek Yüksekokulundan Mezun Olma Koşulu/ Koşulları Nedir? 

Programa bağlı zorunlu ve ortak zorunlu derslerin tamamının, seçmeli derslerden en az dört tane alarak 

başarılı olunması ve dört yarıyıl sonunda 120 AKTS’ye ulaşılması gerekmektedir.  

 

➢ Yan Dal Nedir? Adalet Meslek Yüksekokulu’nda Yan Dal Yapabilir Miyim? 

 Bir lisans öğretim programına (birinci ana dal) kayıtlı olan öğrencilerin, üniversitelerindeki başka bir bölümden 

bazı dersleri eş zamanlı ve başarıyla tamamlayıp, yan bir dalda sertifika almalarıdır. Ön lisans diploması veren 

meslek yüksekokullarında yan dal mevcut değildir 

 

➢ Çift Ana Dal (ÇAP) Programı Nedir? 

İstanbul Medipol Üniversitesinde çift ana dal programları ile öğrencilere eğitim gördükleri branşın 

diplomasının yanı sıra ikinci bir diploma edinme imkânı sunulmaktadır. Böylelikle öğrenciler bir eğitim 

döneminde iki diploma ile mezun olabilme fırsatını elde etmektedirler. Aynı anda birden fazla ikinci ana 

dal diploma programına kayıt yapılamaz. 

 

➢ Adalet Meslek Yüksekokulu’nda Çift Ana Dal (ÇAP) Yapabilir Miyim? 

       Evet. 

 

➢ ÇAP (Çift Ana Dal Programı) Ücretli Midir? 

Başvurusu kabul edilen öğrencilerimizin, ana dal eğitimleri süresince çift ana dal diploma programları 

için ilave öğretim ücreti alınmaz. 

 



➢ İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Okuyabilir Miyim? 

 

 Evet. İsteğe bağlı hazırlık sınıfı okuyacak öğrenciler yerleştikleri programın ücreti üzerinden %25 

indirimli olarak hazırlık programına kabul edilirler.  

 

➢ Üniversitemizin Kariyer Ofisi Var Mıdır?  

 

Evet.  

 

➢ Üniversitemizin Kariyer Ofisi ile İrtibatı Nasıl Kurabilirim? 

 

 İrtibat için kariyerofisi@medipol.edu.tr adresine e-posta gönderebilirsiniz.  

 

➢ İstanbul Medipol Üniversitesi’nde Şehit ve Gazi Çocuklarına Eğitim İndirimi Var Mıdır? 

 

 Tam burslu olarak eğitim görmeyen, şehit ve gazi çocuklarına ayrıca %20 eğitim indirimi yapılır. Bu 

indirim, zorunlu hazırlık sınıfı dahil öğrencinin öğrenim gördüğü sürece geçerlidir.  

 

➢ İstanbul Medipol Üniversitesi’nde Engelli İndirimi Var Mıdır?  

 

Tam burslu olarak eğitim görmeyen, %40 ve üzeri engelli raporu bulunan öğrencilere ayrıca %15 

eğitim indirimi yapılacaktır.  

 

➢ İstanbul Medipol Üniversitesi’nde Kardeş İndirimi Var Mıdır?  

 

Üniversitemizde birden fazla kardeşin öğrenim görmesi halinde her bir kardeşe, ödeyeceği öğrenim 

ücreti üzerinden ayrıca %10 oranında indirim uygulanacaktır. Bu indirim, zorunlu hazırlık sınıfı dahil 

öğrencilerin birlikte öğrenim gördüğü sürece ve öğrencilerden birinin üniversiteden ayrılmaması 

şartıyla mezuniyete kadar geçerli olacaktır.  

 

➢ İstanbul Medipol Üniversitesi’nde Sporcu İndirimi Var Mıdır?  

 

Evet. Milli sporcu indirimi ve takım sporcu indirimi bulunmaktadır. Ayrıca bireysel sporcu başarı 

ödülü bulunmaktadır.  

 

➢ İstanbul Medipol Üniversitesi Ön Lisans Mezunlarının Dikey Geçiş Sınavı ile Medipol’de Lisans 

Programı Kazanmaları Durumunda İndirim Var Mıdır? 

 

 Üniversitemiz ön lisans programlarından mezun olup Dikey Geçiş Sınavı ile Lisans programlarına 

kayıt hakkı kazanan öğrencilerimize ayrıca %15 eğitim indirimi yapılır.  

 

 

 

 

 

 

 



➢ Öğrenci Disiplin Soruşturması Nedir?  

 

Yükseköğretim kurumu içinde ve dışında yerine getirilmeyen, uyulması gerekli hususlara uymayan, 

yasaklanan işleri yapan veya öğrencilik sıfat, şeref ve haysiyeti ile bağdaşmayan hal ve harekette 

bulunan öğrencileri soruşturmak amacıyla düzenlenen disiplin işlemidir.  

 

➢ Hangi Durumlarda Öğrenci Disiplin Soruşturması Açılabilir? 

 

Öğrenciye disiplin soruşturması açılması tek nedene bağlanmamakla birlikte, gerçekleştirilen 

eyleme göre farklı neticelenmektedir. Konusu disiplin soruşturmasını gerektiren cezalar şunlardır: 

• Uyarma,  

• Kınama,  

• Yükseköğretim kurumundan bir haftadan bir aya kadar uzaklaştırma, 

• Yükseköğretim kurumundan bir yarıyıl için uzaklaştırma,  

• Yükseköğretim kurumundan iki yarıyıl için uzaklaştırma,  

• Yükseköğretim kurumundan çıkarma.  

 

➢ Transkript Nedir?  

 

Temel not dökümüdür. Üniversite eğitimi süresince alınan tüm dersler ve notları bu resmî belgede 

listelenir.  

 

➢ Transkript Nasıl Temin Edilir? 

 

 E-devlet üzerinden veya MEBİS üzerinden alınabilmektedir.  

 

➢ Öğrenci Belgesi Nedir?  

 

Öğrencinin öğrenim gördüğünü ve hangi kurumda eğitim ilişkisi olduğunu gösteren resmî belgedir.  

 

➢ Öğrenci Belgesi Nasıl Temin Edilir?  

 

E-devlet üzerinden veya MEBİS üzerinden alınabilmektedir.  

 

➢ MEBİS ile İlgili Yaşanacak Olası Sorunlar İçin Kiminle İrtibata Geçebilirim?  

 

E-posta yoluyla “bt@medipol.edu.tr” adresi ile irtibata geçilebilir.  

 

➢ İstanbul Medipol Üniversitesi Mezunlar Derneği Var Mıdır?  

 

Evet.  

 

➢ İstanbul Medipol Üniversitesi Mezunlar Derneği ile Nasıl İrtibata Geçebilirim?  

 

+90(216) 6812366 telefon numarasını arayarak ya da medimed@medipol.edu.tr e-posta adresinden 

irtibata geçebilirsiniz  


